
    

    

Till alla Hoppintresserade Till alla Hoppintresserade Till alla Hoppintresserade Till alla Hoppintresserade  

Hoppsektionen vill genom detta brev tacka alla för året som varit, och även tacka alla som stöttar och Hoppsektionen vill genom detta brev tacka alla för året som varit, och även tacka alla som stöttar och Hoppsektionen vill genom detta brev tacka alla för året som varit, och även tacka alla som stöttar och Hoppsektionen vill genom detta brev tacka alla för året som varit, och även tacka alla som stöttar och 

ställer upp för Wisby Ridklubb. ställer upp för Wisby Ridklubb. ställer upp för Wisby Ridklubb. ställer upp för Wisby Ridklubb.     

Ridklubben är som alla vet en ideell förening uppbyggd av er, våra medlemmar, styrelsen och personal. Vi 

vill gärna fortsätta att arrangera tävlingar för er men då behöver vi även er hjälp med funktionärsbiten. 

Alla är viktiga, stora som små, hästkunnig eller inte. 

Under 2009 har vi bland annat arrangerat ett Derby som blev väldigt uppskattat, vi kommer att arrangera 

ett Derby även 2010 i slutet av augusti. Vi har även fått beröm för att funktionärerna varit trevliga och 

skött sig på ett utmärkt sätt under våra tävlingar. Det gör oss stolta och glada i klubben, då alla vet hur 

mycket jobb som varje tävling tar av ens egen tid. 

Vi är stolta över att vi har ryttare i vår klubb med hög nivå, vi är även stolta och glada att vi har en bredd 

bland våra ryttare både stora som små. Under året som gått har vi haft ryttare som vunnit tävlingar både 

här och fastlandet, vi tog hem Div. II i lag för ridhästar för andra året i rad. Vi har även haft ett ponnylag 

i Elit och ett Div. I lag för ridhästar. 

Wisby Ridklubb har under många år varit en väldigt öppen och välkomnande klubb där vi jobbat 

tillsammans som medlemmar. Många föreningar berättar om att medlemmarna har mindre tid över för att 

jobba ideellt och det känner även Wisby Ridklubb av. Många tänker ”Vad får jag ut av detta”, det kan 

vara svårt att se sammanhanget men en sak är säkert. Att allt det du gör går tillbaka till ErErErEr medlemmar i 

vår klubb  

Gå gärna med i vår Hoppsektion då vi behöver alla som har ett intresse av hoppning och vill komma medGå gärna med i vår Hoppsektion då vi behöver alla som har ett intresse av hoppning och vill komma medGå gärna med i vår Hoppsektion då vi behöver alla som har ett intresse av hoppning och vill komma medGå gärna med i vår Hoppsektion då vi behöver alla som har ett intresse av hoppning och vill komma med    

nya idéer hur vi ska utveckla hoppsporten mera. Knya idéer hur vi ska utveckla hoppsporten mera. Knya idéer hur vi ska utveckla hoppsporten mera. Knya idéer hur vi ska utveckla hoppsporten mera. Kontakta Louise Croon ontakta Louise Croon ontakta Louise Croon ontakta Louise Croon på 0707507709 el. på 0707507709 el. på 0707507709 el. på 0707507709 el. 

h.croon@telia.com.  

Vi ser fram emot ett nytt tävlingsår 2010!Vi ser fram emot ett nytt tävlingsår 2010!Vi ser fram emot ett nytt tävlingsår 2010!Vi ser fram emot ett nytt tävlingsår 2010!    

Under detta år planerar vi att ha en klubbtävling i samarbete med Ungdomssektionen i början av februari. 

Sen kommer vi att ha flera regionala tävlingshelger under detta år, och vi tar tacksamt emot all hjälp vi kan 

få så vi kan genomföra dessa. Det är för er vi gör detta.  

I juli kommer vi återigen att arrangera en Nationell hopptävling, och då behöver vi extra mycket hjälp, runt 

tävlingsdagarna. Vi hoppas det finns många frVi hoppas det finns många frVi hoppas det finns många frVi hoppas det finns många frivilliga, om man är intresserad av att hjälpa till, vara ivilliga, om man är intresserad av att hjälpa till, vara ivilliga, om man är intresserad av att hjälpa till, vara ivilliga, om man är intresserad av att hjälpa till, vara 

funktionär eller annat under dessa tävlingsdagar, kontaktar man Joelfunktionär eller annat under dessa tävlingsdagar, kontaktar man Joelfunktionär eller annat under dessa tävlingsdagar, kontaktar man Joelfunktionär eller annat under dessa tävlingsdagar, kontaktar man Joel    på 0768546342 el. på 0768546342 el. på 0768546342 el. på 0768546342 el. 

joelandersson19@msn.com.     Man behöver inte hjälpa till med något Man behöver inte hjälpa till med något Man behöver inte hjälpa till med något Man behöver inte hjälpa till med något stort, en liten hjälp betyder så stort, en liten hjälp betyder så stort, en liten hjälp betyder så stort, en liten hjälp betyder så 

mycket.mycket.mycket.mycket.    

VI ÖNSKAR ALLA GOD JUL OCH VI ÖNSKAR ALLA GOD JUL OCH VI ÖNSKAR ALLA GOD JUL OCH VI ÖNSKAR ALLA GOD JUL OCH GOTT NYTT GOTT NYTT GOTT NYTT GOTT NYTT ÅRÅRÅRÅR    

HOPPSEKTIONENHOPPSEKTIONENHOPPSEKTIONENHOPPSEKTIONEN    


